1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（前稱深圳中航集團股份有限公司）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00161）

海外監管公告

本公告乃按香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及
13.10B條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文（如上市規
則定義）而作出。

隨附之文件乃深南電路股份有限公司（「深南電路」）登載於中華人民共和國（「中
國」）深圳證券交易所網頁的未經審核二零一九年度業績快報（「深南電路二零一九
業績快報」）之公告。深南電路為中航國際控股股份有限公司（「本公司」）的附屬公
司，其股份於深圳證券交易所上市及買賣（證券代碼：002916）。

以下未經審核業績快報公告原以中文編制，若中英文版有歧義，概以中文版為准。

收購守則涵義

根據收購守則規則10，深南電路二零一九業績快報構成一項載有未經審核盈利數
字（「未經審核盈利數字」）之盈利預測，須根據收購守則規則10.9所載規定由本公
司財務顧問及核數師或顧問會計師作出報告。然而，根據執行人員發出之應用指
引2，由於深南電路於深圳證券交易所上市，該未經審核盈利數字乃根據深圳證券
交易所上市規則、中國法律法規以及中國證券監督管理委員會及深圳證券交易所
之規定公佈，故該未經審核盈利數字獲豁免遵守規則10.9之規定。

2

本公司股東及投資者應注意，未經審核盈利數字並未達到收購守則規則10所規定
之標準。本公司股東及投資者於倚賴深南電路二零一九業績快報及買賣本公司股
份以及評估擬議合併之優缺點時務請審慎行事。任何人士如對應採取之行動有任
何疑問，應諮詢彼等之股票經紀、銀行經理、律師或其他專業顧問之意見。

承董事會命
中航國際控股股份有限公司

主席
劉洪德

中國深圳，2020年2月28日

於本公告日期，本公司董事會共有9名董事，包括執行董事劉洪德先生、賴偉宣
先生、由鐳先生、劉軍先生、傅方興先生及陳宏良先生；以及獨立非執行董事黃
慧玲女士、鄔煒先生及魏煒先生。

本公司董事就本公告所載資料之準確性共同及個別地承擔全部責任，並於作出一
切合理查詢後確認，據彼等所深知，本公告所表達的意見乃經審慎周詳考慮後始
行作出，且本公告並無遺漏任何其他事實，以致本公告所載之任何聲明存在誤導
性。

3

证券代码：002916 证券简称：深南电路 公告编号：2020-017

深南电路股份有限公司

2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部

门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，

请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

单位：元人民币

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业总收入 10,524,196,882.92 7,602,141,701.41 38.44%

营业利润 1,417,205,199.42 783,876,729.56 80.79%

利润总额 1,403,120,966.77 777,541,318.42 80.46%

归属于上市公司股东的

净利润
1,232,721,478.00 697,252,358.02 76.80%

基本每股收益（元） 3.66 2.49 46.99%

加权平均净资产收益率 29.12% 20.38% 8.74%

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总资产 12,222,362,016.52 8,525,409,856.54 43.36%

归属于上市公司股东的

所有者权益
5,000,749,889.03 3,722,440,662.83 34.34%

股本 339,360,000.00 280,000,000.00 21.20%

归属于上市公司股东的

每股净资产（元）
14.74 13.29 10.91%

注：表内数据为公司合并报表数据。

4

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司实现营业总收入1,052,419.69万元，同比上升38.44%；实现

营业利润141,720.52万元，同比上升80.79%；实现利润总额140,312.10万元，同比

上升80.46%；实现归属于上市公司股东的净利润123,272.15万元，同比上升

76.80%。公司业绩上升的主要因素有：（1）通信、数据中心等公司下游主要应用

领域需求持续提升，使得公司订单较为饱满，产能利用率处于较高水平，同时南

通数通一期工厂贡献新增产能，营业收入有所增长；（2）公司深化开展专业化产

线、智能化工厂建设，持续投入技术改造，提升生产效率及技术能力，推动盈利

能力持续提升。

报告期末，公司总资产为1,222,236.20万元，较期初上升43.36%；归属于上

市公司股东的所有者权益为500,074.99万元，较期初上升34.34%。发生变动的主

要原因系：（1）公司收入规模扩大、可转债的发行以及南通数通二期项目建设，

使得应收账款、存货、货币资金、在建工程等增加，带动总资产相应增长；（2）

报告期内新增利润及可转债权益部分影响，使得归属于上市公司股东的所有者权

益增长。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司在《2019年度业绩预告》（公告编号：2020-009）中预计2019年度归属

于上市公司股东的净利润变动幅度为较上年增加65.00%至85.00%，本次业绩快

报披露的经营业绩与前次业绩预计无重大差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字

并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

5

深南电路股份有限公司

董事会

二〇二〇年二月二十八日